ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 года

Санкт-Петербург
№ 80-1

Об образовании избирательного участка для голосования в месте

временного пребывания участников голосования

В соответствии с пунктом 4.1 Порядка подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта

2020 года № 244/1804-7, в связи с обращением начальника госпиталя

«Госпиталь для ветеранов войн» структурное подразделение «Ленэкспо»

М.Ю. Кабанова от 22.06.2020 года, руководствуясь решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 26 июня 2020 года № 196-2« О

согласовании образования участков для голосования в местах временного

пребывания участников голосования», Территориальная избирательная

комиссия № 2 р е ш и л а:

1. Образовать избирательный участок №197 госпиталя «Госпиталь для

ветеранов войн» структурное подразделение «Ленэкспо» по адресу: ул.

Наличная, д.103, павильон 7, для голосования в месте временного

пребывания участников голосования на территории в границах полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 2 для проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации на срок, который истекает через 10

дней со дня официального опубликования итогов голосования.

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 Л.А.

Рудинскую.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 2                                              Л.А. Рудинская

Секретарь заседания  Территориальной

избирательной комиссии № 2                                                  В.В. Мозговой